Martinus olim Nicolai Lanfeldi Borzowidij nomine suo et Abbatibus Bartholomei Alberti Borzowidach suum suum a quibus de rato et grato cauet sane mente et corpore expone palam ac libere recognovit. Quia ipse a Nobili Laurentio olim Jacobo Borzowidij de Borzow antiqua ex obliuione terra immobili in bonis Borzow Macrowysa sicut olim Carenti suo per Nobilem Gaudum olim Alberti Borzowidij inscripta sex floren Colon accepit idem ipsum quietat Insuper casat et de bonis exponere cundescendit.

Wysinski

Quietatio

Coram officio et Actibus iudicibus Caspensi Capitano Branseri pro comparenti Grosse Joannes hunc olim Stanislai filius in Actibus hinc sane mente et corpore expone palam ac libere recognovit. Quia ipse Grosse Albertus olim Philippo Wysinski mille floren Colon delicti coram Actibus iudicibus Feria secunda post festum sancti Bartholomei Actibus pro die crastina inscripte exponere persoluit idem ipsum quietat et inscriptionem cum eius effectu casat ppetuo tempore.

Hymericze

Remissio

Coram officio et Actibus iudicibus Caspensi Capitano Branseri pro comparenti Grosse Gabriel olim Grosse Chlemonis Hymericze sane mente et corpore expone palam ac libere recognovit. Quia Nobili Laurentio de honore Hymericze et ipsi suam obliuionem suam terra immobilis in bonis Hymericze Ladue sicut ipse recognoscent per Nobilem Leudo olim honore Hymericze in summa Septuaginta floren Colon Coram Actibus iudicibus feria quarta post festa beata Pentecosten Anno mille Anno sexcentesimo quinquagesimo pro transactis inscribit cum omnibus state eiusmodi inscribit sed ac parata intorie persone tutiore custodie et legamentis in originali inscribit contentis demittit Insuper illi exponere cum persone parat p Nobilem et Abbatibus duobus offere acceptandam admittendo.

Hymericki

Donatio

Coram officio et Actibus iudicibus Caspensi Capitano Branseri pro comparenti Nobile Joannes olim Joann Hymericki sane mente et corpore expone palam ac libere recognovit. Quia Grosse Gabrieli olim Grosse Chlemonis Hymericki filio de Hymericze hinc et pro hereditate bonorum suorum immobilium in hereditate Hymericze consistens et Ladu tres filios a meta Harewilius ad Liyam Macrowysa tendens inter metas Nobilem Chlemonis et Ladu drat Hymericki iacen cum omnibus utilibus attinentis et pertinentibus quod expone dedit donauit inscribit et in perpetuum resignauit. Quia iam exponere intinent realem cum persone parat p Nobilem et Abbatibus duobus acceptandam dat et admittit Submittendo se cum suis hereditatibus Memoratum Donatarum suum et eius posteris omne quicquid ab omni impedimento iudicio quorumvis personarum p unquam et remota p Omnes personas tres tueri defendere euenire Aliisq. se et submissas personas non iniurare sub damnis Colon implere capat Et Coram officio iudicibus perscriptis inscribit Colon iuris remedijs se ubi a